
Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE 2011

Estado da Paraíba



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011Página  2



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011 Página   3



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011Página  4



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011 Página   5



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011Página  6



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011 Página   7



Cabedelo, 1 A 15 DE FEVEREIRO DE  2011Página  8

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

GABINETE DO PREFEITO

Pregão Presencial 0108/2010: Aquisição de computadores destinados à
Procuradoria Geral do Município.

“ T E R M O     D E    REVOGAÇÃO “

Com base no  art. 49 da Lei 8.666/93 e por  razões administrativas,  revogo o

presente certame licitatório.
Cabedelo/PB,  30  de Dezembro  de 2010

José Francisco Régis
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cabedelo
Extrato do Quarto Termo  Aditivo Oriundo Pregão Presencial 60/2009

Objeto do Certame: Locação de um veiculo tipo passeio destinado a Secretaria de
Saúde do Município.
Partes: Prefeitura Municipal de Cabedelo  e
Nº do Contrato 0163/2009 - Rosemberg Constancia Batista
Nº do Contrato 0164/2009 – Argemiro Marciel Ferreira
Nº do Contrato  0165/2009– Marcelo Alves Machado
Objetivo: O prazo de vigência contratual fica prorrogado  por mais 04(quatro)
meses, ou seja, extinguir-se -á dia 30 de Abril  de 2011, contados da assinatura
deste instrumento contratual.
Fundamento legal: Amparado pelo art. 57, inciso II da lei 8.666/93
Data da Assinatura: 30 de dezembrode 2010
Cabedelo,  30  de Dezembro de 2010/Jurinez Albuquerque Praxedes/Pregoeira
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 06.2011

 
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva
e corretiva com reposição de peças e óleo lubrificante, nos veículos leves
e pesados, à gasolina, álcool e diesel de marca diversas pertencentes a
frota deste Município .

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da
contratação:
- Auto Deesel Comércio de Peças e Serviços Ltda.
Item(s): 1 - 2 - 3.

Valor Total Estimado: R$ 505.000,00, sendo o valor da manutenção de
veículos de pequeno porte igual à R$ 315.0000  e  a manutenção de
veículos de grande porte o valor de 190.000,00

Cabedelo, 04 de Fevereiro de 2011/
Jurinez Albuquerque Praxedes/Pregoeira


